РЕСПУБЛИКА АЛТАЙ

СЕЛЬСКАЯ  АДМИНИСТРАЦИЯ

БЕЛЬТИРСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

649789, с.Новый Бельтир

ул.Центральная, 2
	[image: image1.png]

         [image: image2.png]

                      [image: image3.png]

	АЛТАЙ РЕСПУБЛИКА

БЕЛТИР  JУРТТЫН АДМИНИСТРАЦИЯЗЫ
649789, Jаны Бельтир j.

Центральная ором, 2

РАСПОРЯЖЕНИЕ                                                                           JАКААН

от 21 сентября 2016 г. №57
с. Новый Бельтир

Об отмене постановления от 02.03.2015 г. №1
«Об утверждении Порядка разработки и

утверждения схемы размещения нестационарных

объектов на территории Бельтирского сельского поселения»
Руководствуясь ФЗ РФ «Об основах государственного регулирования торговой деятельности в Российской Федерации» №381 от 28.12.2009 года,

РАСПОРЯЖАЮСЬ:

1. Отменить Постановление от 02.03.2015 года №1 «Об утверждении Порядка разработки и утверждения схемы размещения нестационарных объектов на территории Бельтирского сельского поселения»
2.  Контроль за исполнением данного распоряжения оставляю за собой.

Глава сельской  администрации

Бельтирского сельского поселения                                               Таханов А.Л.